

# Lahden tutkimuskeskukselle akkreditointipäätös

16.3.2021



Kuusakosken Lahden tutkimuskeskus on saanut FINASilta (Finnish Accreditation Service) akkreditointipäätöksen. Tutkimuskeskus täyttää standardin SFS-EN ISO/IEC 17025:2017 vaatimukset polttoainetestauksen osalta. Akkreditointi mahdollistaa omien tarpeiden lisäksi polttoaineanalyysipalvelun tarjoamisen Kuusakosken asiakkaille.

"Olemme todella ylpeitä ja iloisia, että saimme akkreditointipäätöksen", kertoo laboratoriopäällikkö Maria Lehtinen.

Prosessi on kestänyt vuoden - tai itse asiassa pidempään. Tutkimuskeskuksen toiminnan käynnistymisestä saakka on ollut itsestään selvää, että luotettavien tulosten tuottamiseen pyritään tinkimättömästi.

"Asiat pitää olla kunnossa jo ennen kuin akkreditointia lähdetään hakemaan. Hanketta on valmisteltu jo parin vuoden ajan. Akkreditointiprosessi aloitettiin viime keväänä, ja toukokuussa oli alustava arviointi. Korona viivästytti prosessia, ja varsinainen arviointikäynti järjestettiin vasta marraskuussa, sillä sitä ei voi pitää täysin etänä. Meillä oli pääarvioija Lahdessa, ja tekninen arvioija Ruotsin päässä."

Kuusakosken akkreditointitunnuksen (T353) ja pätevyysalueen voi kuka tahansa tarkistaa FINASin verkkosivuilta. Akkreditointi mahdollistaa polttoaineanalyysipalvelun tarjoamisen asiakkaille, sekä vähentää tarvetta käyttää ulkopuolista kumppania.

"Tarkoitus on tarjota polttoaineanalytiikkaa olemassa oleville asiakkaillemme lisäpalveluna, eli emme suoraan lähde kilpailemaan kaupallisten laboratorioiden kanssa."

Kuusakosken Tutkimuskeskus tekee myös metallinanalytiikkaa: esimerkiksi sähkö- ja elektroniikkaromusta peräisin olevaa materiaalia käsitellään pyriittisulatuksella, ja jalometalliliiketoimintaa palvellaan analysoimalla metalli- ja tuhkanäytteitä.



"Vaikka akkreditointi kohdistuu kierrätyspolttoaineiden tutkimukseen, koko toimintamme on toki vastaavalla tasolla, ja asiakkaamme voivat luottaa, että hommat hoidetaan ammattitaidolla." Kuvassa laboratoriopäällikkö Maria Lehtinen.

#### **Mikä akkreditointi?**

Akkreditointi on pätevyyden toteamista. Se on kansainvälisiin kriteereihin perustuva menettelytapa, jonka avulla toimijan pätevyys voidaan luotettavasti todeta. Asiakkaat, viranomaiset sekä alan toimijat voivat luottaa akkreditoitun toimijan palvelun laatuun ja sen tuottamien tulosten luotettavuuteen.

#### **Lisätiedot:**

Laboriopiipäällikkö Maria Lehtinen: p. 020 781 7409, [maria.lehtinen@kuusakoski.com](mailto:maria.lehtinen@kuusakoski.com)